[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «01» 08.2012 г. № 1478
О внесении изменений в постановление Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 02.07.2012 г. № 1095 «Об утверждении административных регламентов комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальных услуг»

          На основании Закона Волгоградской области от 04.07.2012 г. № 76-ОД «О  внесении изменений в Закон Волгоградской области от 01.11.2007 г. № 1536-ОД «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 02.07.2012 г. № 1095 «Об утверждении административный регламентов комитета по образованию администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области по предоставлению муниципальных услуг» следующие изменения:

- пункт 1.4.  постановления изложить в следующей редакции: «Предоставление информации об обеспечении выплаты компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

-  в приложении 4 к постановлению  название административного регламента изложить в следующей редакции:   «Предоставление информации об обеспечении выплаты компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

- приложение 4 к постановлению по тексту после слов «содержание ребенка» дополнить словами «(присмотр и уход за ребенком)».

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Р.М. Дадаева.
Глава администрации

Калачевского муниципального района                                  Т.И. Нургалеев